

# Overvad ApS

Trekanten 10, 9270 Klarup

CVR-nr. 39 06 38 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

---

Bo Overvad Skoust Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Overvad ApS  
Trekanten 10  
9270 Klarup

CVR-nr.: 39 06 38 91  
Stiftet: 30. oktober 2017  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bo Overvad Skoust Poulsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

Bo Poulsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage anlægsinvesteringer i fast ejendom og drive udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 999 t.kr. mod 804 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>249.410</b>	<b>223.913</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.074.750	841.797
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.324.160</b>	<b>1.065.710</b>
Andre finansielle indtægter	3.280	2.553
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.919	-61.961
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.284.521</b>	<b>1.006.302</b>
Skat af årets resultat	-285.334	-202.328
<b>Årets resultat</b>	<b>999.187</b>	<b>803.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	999.187	803.974
<b>Disponeret i alt</b>	<b>999.187</b>	<b>803.974</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	9.650.000	8.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.650.000</u>	<u>8.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.650.000</u></b>	<b><u>8.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.178	25.095
Tilgodehavender i alt	<u>135.178</u>	<u>25.095</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>135.178</u></b>	<b><u>25.095</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.785.178</u></b>	<b><u>8.525.095</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	4.079.996	4.079.996
Overført resultat	1.803.161	803.974
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.933.157</b>	<b>4.933.970</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	412.796	173.420
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>412.796</b>	<b>173.420</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.202.112	3.240.030
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.202.112	3.240.030
Kortfristet del af langfristet gæld	29.000	27.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.100	5.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	44.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.219	0
Selskabsskat	45.958	28.908
Anden gæld	88.836	71.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.113	177.675
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.439.225</b>	<b>3.417.705</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.785.178</b>	<b>8.525.095</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	497	0
Andre finansielle omkostninger	42.422	61.961
	<b>42.919</b>	<b>61.961</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	7.658.203	7.500.000
Tilgang i årets løb	75.250	158.203
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>7.733.453</b>	<b>7.658.203</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	841.797	0
Årets regulering til dagsværdi	1.074.750	841.797
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>1.916.547</b>	<b>841.797</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>9.650.000</b>	<b>8.500.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendom er værdiansat på baggrund af et afkast på 3,88% mod 4,22% sidste år.

Udviklingen skal ses på baggrunden af at selskabet besidder en ejendom som er beliggende på en af Aalborgs mere attraktive beliggender og som er i en høj standard.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.231.112	3.267.030
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-29.000</u>	<u>-27.000</u>
	<b><u>3.202.112</u></b>	<b><u>3.240.030</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>3.032.956</u>	 <u>3.065.956</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.176 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.650 t.kr.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 32 77 53 22 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede eventuelle hæftelse fremgår af administrationselskabets årsrapport.
